

# Skanåkers krönika

## Stelbenthet ...



Foto: Lars-Kristian Bergh

Det är inte bara Polismyndigheten som visar prov på stelbenthet. Här kommer en liten solskenshistoria från verkliga livet.

Jag har en bensinmack med taverna och butik mitt i stora metropolen Munkaljungby 4 km från Ängelholm. Eftersom det hanteras livsmedel och tobaksvaror ska det komma tillsyningsmän med jämna mellanrum och kontrollera att alla lagar och bestämmelser efterlevs.

Men man kan undra lite på hur det är med kompetensen hos dessa tillsyningsmän ... (eller -kvinnor) ...

Tillsynaren kom på inspektion och påpekade att det ska finnas en skylt vid ingången till butiken som upplyser kunder om att rökning är förbjuden inom en radie av 7 meter från ingången till butiken.

Jag påpekade lite stillsamt att hela området på 3000 kvadratmeter är en bensinstation där det är förbjudet att röka.

Svaret blev att det kunde vara bra för säkerhets skull att även ha skylten ...

Ja, man vet inte om man ska skratta eller gråta ...

Det tycks i varje fall inte vara begåvningsreserven

som hamnar på dessa positioner och ska se till efterlevnaden av våra lagar och regler. Det verkar finnas en tendens inom all myndighetsverksamhet att skapa regler efter eget huvud och då blir det därefter ...

Vanligt sunt förnuft är inte längre vanligt.

Mot dumhet kämpa själva gudarna förgäves.

Men ... vi ska fortsätta att kämpa emot enfald och dumhet. Lagar måste formuleras på ett vettigt sätt (och det är inte lätt, vill jag lova) och framför allt tillämpas på ett vettigt sätt.

Ta lärdom av Finland. Där har man en underbar vapenlagstiftning, hur enkel som helst. Allt är kategoriserat enligt principen "du får" respektive "du får inte". På väldigt enkelt språk.

Våra pågående vapenlagsutredningar borde ta lärdom av Finland.

Hälsningar

**Ragnar Skanåker**

Behöver medlemmar i din förening bli professionellt tränade? Vill du förbättra ditt skjutresultat och samtidigt också din koncentrationsförmåga? Ragnar Skanåker är flitigt anlitad i Sverige och utomlands som tränare. Kontakta honom via hans hemsida [www.skanaker.se](http://www.skanaker.se).